



DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
INVENTARIO DE BODEGA Y REPORTES DE COMPRAS Y GASTOS AL 31 DE MARZO 2012

DESCRIPCION	UNIDADES	OBSERVACIONES	DE PRODUCTOS	No. Cta del Gasto	COMPRAS/ENTRADAS	COSTO	TOTAL COMPRAS	ENTREGAS	FINAL DEL MES	TOTAL DEL MES	TOTAL DEL GASTO
ALMOADILLA P/SELLO	UNIDADES		7	39200		11.80	-		7	82.60	-
ALMOADILLA P/SELLO PORTATIL	UNIDADES		2	39200		106.40	-		2	212.80	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1/2PLG	UNIDADES	5415	228	39700		1.45	-	20	208	301.60	29.
ANILLOS/ENCUADERNAR 1/4	UNIDADES		2	39700		1.75	-		2	3.50	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1PLG	UNIDADES		11	39700		6.50	-		11	71.50	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 3/4	UNIDADES		88			2.35	-		88	206.80	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 3/8PLG	UNIDADES		202	39700		1.00	-		202	202.00	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 5/16PLG	UNIDADES	5633	411	39700		1.45	-	15	396	574.20	21.
ANILLOS/ENCUADERNAR 5/8PLG	UNIDADES		262	39700		4.08	-		262	1,068.96	-
ARANDELAS DE REFUERZO PARA LEIZ	CAJAS		5	39200			-		5	-	
ARCHIVADOR MANUAL CARTA	UNIDADES		17	39200		39.90	-		17	678.30	
ARCHIVADOR MANUAL OFICIO	UNIDADES		17	39200		41.00	-		17	697.00	-
ARCHIVADOR MANUAL O PORTA DOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES		16			3.53	-		16	56.48	-
AUTO CORRECTOR	UNIDADES		140	39200		40.32	-		140	5,644.80	-
BANDERILLAS	UNIDADES	5442-5650-5449	0	39200		15.54	-	5	-5	(77.70)	77.
BASE PARA TAPE	UNIDADES	5367	15	39200		29.12	-	2	13	378.56	58.
BATERIA/ UPS MARCA CDP	UNIDADES		0	39200		560.00	-		0	-	-
BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 1"	UNIDADES		14			33.00	-		14	462.00	-

DER O CARTAPACIO STICO 2"	UNIDADES		18			52.10	-		18	937.80	-
IGRAFO GEL	UNIDADES		4	39200		5.90	-		4	23.60	-
IGRAFO MERLETO	UNIDADES		-2	39200		5.90	-		-2	(11.80)	-
SAS DE MANILA MBRETADAS CARTA	UNIDADES	5439	128	33400		3.21	-	10	118	378.78	32.10
SAS DE MANILA MBRETADAS OFICIO	UNIDADES	5446-5448	536	33400		3.86	-	75	461	1,779.46	289.50
SAS DE MANILA MBRETADAS GRANDES	UNIDADES		264	33400		4.42	-		264	1,166.88	-
TRADOR /PIZARRA	UNIDADES	5446	22	39200		6.93	-	1	21	145.53	6.93
TRADOR DE OBILLA	UNIDADES			39200			-		0	-	-
TRADOR DE GOMA	UNIDADES	5367-5415-5449	111	39200		3.25	-	10	101	328.25	32.50
A DE CHEQUES	CJA 750 UNIDADES		0	33300		3,596.00	-		0	-	-
CULADORA	UNIDADES		7	39200		86.88	-		7	608.16	-
ATULA EXPEDIENTE	UNIDADES	5367-5444-5448	140	33100		6.16	-	130	10	61.60	800.80
TOUCHE TONER, RP FO- 29ND			2	33100			-		2	-	-
TUCHO CANON 0BJC70BJ30 NEGRO	UNIDADES		3	39200		257.00	-		3	771.00	-
TUCHO DE TINTA 34			1	39200		366.24	-		1	366.24	-
TUCHO DE TINTA, OR AMARILLO, 2420	UNIDADES		3	39200		360.00			3	1,080.00	-
TUCHO DE TINTA, OR AMARILLO, 3420	UNIDEDES		1			181.74			1	181.74	-
TUCHO DE TINTA, OR CIAN, TO73220	UNIDADES		4	39200		180.92			4	723.68	
TUCHO DE TINTA, OR MAGENTA 73N, 3320	UNIDADES		0	39200		177.14	-		0	-	-
TUCHO DE TINTA, OR NEGRO 73N, 3120	UNIDADES		2	39200		202.76			2	405.52	-
TUCHO EPSON 34 COLOR AMARILLO	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	-

CARTUCHO EPSON T082220 COLOR AZUL	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	-
CARTUCHO EPSON T082320 COLOR MAGENTA	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	
CARTUCHO HP 21 NEGRO	UNIDADES	5633	2	39200		360.00		1	1	360.00	360.00
CARTUCHO HP 22 COLOR	UNIDADES	5633	11	39200		425.00		1	10	4,250.00	425.00
CARTUCHO IMPRESORA EPSON STYLUX T072126	UNIDADES		4	39200		576.00			4	2,304.00	
CARTUCHO PARA FAX SHARP UX C70B/FO- 50B(SPS)	UNIDADES		1	39200		1,400.00			1	1,400.00	
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0321 NEGRO	UNIDADES		3	39200		624.96			3	1,874.88	
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0422 AZUL	UNIDADES		4	39200		358.40			4	1,433.60	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0423 MAGENTA	UNIDADES		4	39200		255.36			4	1,021.44	
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0424 AMARILLO	UNIDADES		7	39200		245.00			7	1,715.00	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0461 NEGRO	UNIDADES		4	39200		293.00			4	1,172.00	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0472 CIAN	UNIDADES		2	39200		361.27			2	722.54	
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0473 MAGENTA	UNIDADES		2	39200		361.27			2	722.54	-

CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0474 AMARILLO	UNIDADES		5	39200		361.27	-		5	1,806.35	
CARTUCHO PARA IMPRESORA INK CARTRIDGE COLOR AMARILLO	UNIDADES		2	39200		255.36			2	510.72	
CARTUCHO PARA IMPRESORA INK CARTRIDGE COLOR AZUL	UNIDADES		1	39200		255.36			1	255.36	
CARTUCHO PARA IMPRESORA INK CARTRIDGE COLOR MAGENTA	UNIDADES		2	39200		255.36			2	510.72	
CARTUCHO P/IMP. HP 940 NEGRO	UNIDADES	5442-5449	7			477.70		4	3	1,433.10	1,910.00
CARTUCHO P/IMP. HP 940 MAGENTA	UNIDADES	5442	4			356.70		1	3	1,070.10	350.00
CARTUCHO P/IMP. HP 940 CIAN	UNIDADES	5442	4			356.70		1	3	1,070.10	350.00
CARTUCHO P/IMP. HP 940 AMARILLO	UNIDADES	5442	5			356.70		1	4	1,426.80	350.00
CARTUCHO PARA TONER FO-29ND	UNIDADES		3	39200					3		
CASSETTES VHS	UNIDADES		22	39200		42.72	-		22	939.84	
CASSETTS VIDEOCAMARA	UNIDADES		11	39200		120.00			11	1,320.00	
CINTA CORRECTORA NAKIJAMA 088	UNIDADES	5447	4	39200		7.28		1	3	21.84	
CINTA KORES/CALCUALDORA MANUAL	UNIDADES		-1	39200					-1	-	
CINTA P/IMPRESORA EPSON FX2190 / 2090	UNIDADES		1			390.01	-		1	390.01	
CINTA P/IMPRESORA EPSON LQ2070 S015086	UNIDADES		4	39200		390.00			4	1,560.00	
CINTA PARA MAQUINA MARCA nakajima	UNIDADES	5447	4	39200		76.16		1	3	228.48	70.00
CINTA PARA MAQUINA MARCA KORES IBM 196	UNIDADES		4	39200		60.48	-		4	241.92	
CINTA SUMADORA de papel	UNIDADES		31	39200		7.89	-		31	244.59	

INTA/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 CORES N169	UNIDADES		1	39200		60.48			1	60.48	
INTA KORES 282			11						11		
INTA BROTHER TZE-231 2MM	UNIDADES		2			236.40			2	472.80	-
INTA/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 CORES N190			2	39200		60.48	-		2	120.96	
IP GRANDES	CAJA	5442-5367	37	39200		17.00	-	3	34	578.00	51.0
IPS PEQUEÑOS	CAJA	5367	9	39200		3.68	-	1	8	29.44	3.6
OBERTORES											
COMPUTADORA	UNIDADES			0			-		0	-	-
OLUMNARES 3											
OLUMNAS	UNIDADES		2	33100		15.27	-		2	30.54	-
OLUMNARES 8x47											
OLUMNAS	UNIDADES		5	33100		35.00	-		5	175.00	-
OMPUTADORA											
ORTATIL	UNIDADES		1				-		1	-	
OMPUTADORA DE											
SCRITORIO	UNIDADES			0			-			-	-
ONTRACARATULA	UNIDADES	5367-5444-5448	410	33100		1.23	-	130	280	344.40	159.9
DIRECTOR DE COLORES	UNIDADES		25	39200		11.20	-		25	280.00	-
DIRECTOR PARA											
AQUINA RADEX	UNIDADES		7	39200		5.88	-		7	41.16	-
ORRECTOR BLANCO	UNIDADES	5449	3	39200		8.74	-	1	2	17.48	8.7
ORRECTOR BLANCO EN											
QUIDO LAPIZ	UNIDADES	5633	42	39200		8.96	-	6	36	322.56	53.7
ADERNO UNICO											
GRANDE	UNIDADES	5448	8	33100		70.56	-	3	5	352.80	211.6
SCO COMPACTO	UNIDADES	5442-5367-5639- 5439-5650-5449	183	39200		8.06	-	73	110	886.60	588.3
SKETTES	UNIDADES		-8	39200		3.81	-		-8	(30.48)	-
VD	UNIDADES	5633-5639-5439- 5449	128	39200		11.14	-	51	77	857.78	568.1
INTINTADOR DE											
DJINES PARA											
MOHADILLAS			6	39200		19.96	-		6	119.76	-
SCANNER DE MESA											
ARCA HP MODELO											
694A SERIE No. CN											
RS20TC, G2410	UNIDADES		1	0			-		1	-	-
STENER	CAJAS	5444-5415-5448	29	39200		19.44	-	9	20	388.80	174.9
X	UNIDADES			0			-		0	-	-

FILMINAS	UNIDADES	5415	149	39700		1.52		15	134	203.68	22
FOLDER TAMAÑO CARTA	CAJAS	5442-5367-5439	8.7	33100		89.60		5.1	3.6	322.56	456
FOLDER TAMAÑO OFICIO	CAJAS	5442-5367	10.35	33100		100.80		3	7.35	740.88	302
FORMULARIO DE AUTORIZACION DE ANTICIPO DE VIAJE	TALONARIOS		32	33300		98.56	-		32	3,153.92	
FORMULARIO INFORME DE GASTOS	TALONARIOS		15	33300		180.00			15	2,700.00	
FORMULARIO INVITACION A COTIZAR	TALONARIOS		89	33300		140.00			89	12,460.00	
FORMULARIO ORDEN DE COMPRA	TALONARIOS		71	33300		140.00			71	9,940.00	
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO	TALONARIOS		30	33300		230.00			30	6,900.00	
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO PARA VEHICULOS	TALONARIOS		79	33300		42.00			79	3,318.00	
FORMULARIO REPORTE LIQUIDACION DE VIAJE	TALONARIOS		22	33300		98.56	-		22	2,168.32	
FORMULARIO REQUISION DE MATERIAL	TALONARIOS		52	33300		126.00	-		52	6,552.00	-
FORMULARIO SOLICITUD LICENCIA MARITIMA	UNIDAD		1800	33300			-		1800	-	-
FORMULARIO AVISOS DE OBRO	UNIDAD		4000			1.24	-		4000	4,960.00	-
LANCHO/PAPEL ULDDOG No3 nuevo	caja		213	39200		2.42	-		213	515.46	-
LANCHO/PAPEL ULDDOG peq de 1 1/4	caja	5442	231	39200		1.60	-	12	219	350.40	19
LICERINA	UNIDAD	5633	19	39200		6.95	-	2	17	118.15	13
LOMA BLANCA	UNIDADES		11	39200		21.00	-		11	231.00	-
LAPADORA GRANDE	UNIDADES		2	39200		337.99	-		2	675.98	-
LAPADORA NORMAL	UNIDADES	5633-5639-5444	5	39200		35.84	-	4	1	35.84	143
LAPAS GRANDES	CAJA		21	39200		30.68	-		21	644.28	-
LAPAS NORMALES	CAJA	5367-5444-5446	26	39200		10.68	-	4	22	234.96	42
LAPAS S/PES 13MM 50-00 023D	CAJA			39200			-		0	-	-
LULES GRUESOS	CAJA	5444	38	39200		13.09	-	1	37	484.44	13
LAMPARAS LUROCENTES	UNIDADES						-		0	-	-

LAMPARAS FLUOCENTES EN FORTMA DE U	UNIDADES						-	0	-		
LAPIZ BICLOR ROJ -AZUL	UNIDADES		36	39200		7.28	-	36	262.08		
LAPIZ GRAFITO	UNIDADES		-41	39200		1.81	-	-41	(74.21)		
LAPIZ GRAFITO	UNIDADES	5415	50			0.90		6	44	39.60	
LAPIZ GRAFITO LOGO DE CONATEL	UNIDADES			39200			-	0	-		
LAPIZ PORTAMINA 0.5	UNIDADES	5367-5649-5415	34	39200		13.88	-	11	23	319.24	15
LAPIZ TINTA LOGO DE CONATEL	UNIDADES		42	39200			-	42	-		
LAPIZ TINTA NEGRO, NORMAL	UNIDADES	5442-5367-5439-5649	63	39200		1.80	-	50	13	23.40	9
LAPIZ TINTA ROJO FABER-CASTELL		5367	92	39200		4.07	-	12	80	325.60	4
LAPIZ TINTA PUNTA FINA azul	UNIDADES		-3	39200		11.67	-	-3	(35.01)		
LAPICEROS (2 piezas)	UNIDADES		12	39200		41.12	-	12	493.44		
LEITZ TAMAÑO CARTA	UNIDADES	5633-5439-5446-5415	95	33100		35.84	-	22	73	2,616.32	78
LEITZ TAMAÑO OFICIO	unidades	5442-5633-5415	100	33100		35.84	-	22	78	2,795.52	78
LIBRETA BLOCK LOGO DE CONATEL	UNIDADES			33100			-	0	-		
LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	UNIDADES		68	33100		9.29	-	68	631.72		
LIBRETAS RAYADAS BLOCK	UNIDADES	5633-5439-5649-5448-5449	79	33100		14.81	-	22	57	844.17	3
LIMPIADOR DE CD ROOM	UNIDADES		4	39200		257.60	-	4	1,030.40		
LANTAS 215/70 R15	UNIDADES		3			1,980.00	-	3	5,940.00		
LANTAS 245/70 R16	UNIDADES		4			3,100.00	-	4	12,400.00		
LANTAS 205/70 R16	UNIDADES		4			2,650.00	-	4	10,600.00		
LANTAS R15/6/65	UNIDADES						-	0	-		
LAVEROS LOGO CONATEL			-1	36900			-	-1	-		
MALETIN PARA COMPUATDORA PORTATIL	UNIDADES		2	32200		525.00	-	2	1,050.00		
MARCADOR FLUORECENTE	UNIDADES	5442-5367-5439-5444-5649-5650	89	39200		9.44	-	21	68	641.92	1
MARCADOR GRUESO 300 VARIOS COLORES	UNIDADES	5439-5446	12	39200		7.00		3	9	63.00	

ARCADOR PUNAT FINA OJO	UNIDADES	5442-FACT 7306439	77	39200	72	8.09	582.48	12	137	1,108.33	97.0
ARCADOR PUNTA FINA negro	UNIDADES		0	39200		9.45			0		
ARCADOR PUNTA FINA NIX NEGRO	UNIDADES		49	39200		8.44			49	413.56	-
ARCADOR PUNTA FINA NIX azul	UNIDADES	5442	13	39200		8.44	-	12	1	8.44	101.2
ARCADOR PUNTA FINA HARPIE NEGRO	UNIDADES	5439	45	39200		13.75	-	3	42	577.50	41.2
ARCADOR/PIZARRA DOLORES	UNIDADES	5446	95	39200		11.60	-	3	92	1,067.20	34.8
ASKIN TAPE	UNIDADES		39	39200		4.84	-		39	188.76	-
EMORIAS 8 GB	UNIDADES		0			529.08			0		-
EMORIAS 4GB	UNIDADES		1			249.80	-		1	249.80	-
INAS 0.5	UNIDADES	5442-5367	98	39200		2.40	-	7	91	218.40	16.8
INAS 0.7	UNIDADES		24	39200		1.92	-		24	46.08	-
OUSE INALAMBRICO	UNIDADES			39200			-		0	-	-
OUSE USB ALAMBRICO	UNIDADES		10	39200		232.24	-		10	2,322.40	-
D MOUSE	UNIDADES	5639	24	39200		17.96	-	1	23	413.08	17.9
NTALLA VINILICA	UNIDADES			39200			-		0	-	-
PEL BOND CARTA GO GRIS	RESMA		11	33100			-		11	-	-
PEL / FAX KORES	UNIDADES		11	33100		67.20	-		11	739.20	-
PEL / FAX SHARP - CR	UNIDADES		2	33100			-		2		
PEL BOND 16 11x17	RESMA		6	33100		70.95	-		6	425.70	-
PEL BOND 20 11x17			4	33100		73.92	-		4	295.68	-
PEL BOND BASE 20 MAÑO LEGAL	RESMA *	5367-5415-5449	102	33100		89.60	-	10	92	8,243.20	896.0
PEL BOND BASE 20 MAÑO OFICIO	RESMA *	5439-5415	12	33100		82.49	-	5	7	577.43	412.4
PEL BOND BASE 20 MAÑO CARTA	RESMA *	5442-5367-5439- 5444-5649-5650- 5415-5449	251	33100		67.20	-	51	200	13,440.00	3,427.2
PEL BOND CONTINUO ARTA	CAJA		8	33100		255.38	-		8	2,043.04	-
PEL BOND LINO CARTA ra T/P	UNIDADES	5449	369	33100		1.25	-	30	339	423.75	37.5
PEL BOND OFICIO GO GRIS	RESMA		7	33100			-		7	-	-
PEL BOND CARTA EMBRETADO LOGO UL nuevo 2010	RESMA	5415-5449	21			190.40	-	4	17	3,236.80	761.6

PAPEL BOND OFICIO MEMBRETADO LOGO AZUL nuevo 2010	RESMA		10	33100		268.80	-		10	2,688.00	
PAPEL CARBON OFICI	PAQUETE	5444	16	33100		62.50	-	1	15	937.50	6
PAPEL CARBON TAMANO CARTA	PAQUETE		5	33100		56.00	-		5	280.00	
PAPEL CARTA CON LOGO AZUL	RESMA		-2	33100		390.00	-		-2	(780.00)	
PAPEL FILM, PARA FAX			1	33100			-		1	-	
PAPEL MEMBRETADO LINO OFICIO	RESMA		2.8	33100		150.00	-		2.8	420.00	
PAPEL MEMBRETADO OFICIO	RESMA		22	33100		450.00	-		22	9,900.00	
PAPEL MEMBRETADO T/C	RESMA		22	33100		390.00	-		22	8,580.00	
PAPEL SEGURIDAD LOGO GRIS	RESMA		2	33100			-		2	-	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO CARTA	RESMA		17	33100		800.00	-		17	13,600.00	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO LEGAL			10	33100		1,200.00	-		10	12,000.00	
PAPEL FOTOGRAFIA	UNIDAD	5649-5449	200			12.60	-	4	196	2,469.60	5
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO OFICIOR	RESMA		13	33100		900.00	-		13	11,700.00	
PAPELERA	UNIDADES						-		0	-	
PAPELERA METALICA	UNIDADES		11	39200		224.00	-		11	2,464.00	
PASES DE ACCESO	UNIDADES		2	39200			-		2	-	
PEGAMENTO EN BARRA	UNIDADES	5367-5649	25	39200		14.40	-	5	20	288.00	7
PEGAMENTO LIQUIDO	UHU		6	39200		13.44	-		6	80.64	
PENDAFLEX	UNIDADES	5633-5446-5448	19	33100		142.95	-	3	16	2,287.20	42
PERFORADORA	UNIDADES	5633	4	39200		39.41	-	2	2	78.82	7
PERFORADORA 3 HOYOS	UNIDADES		1			112.04	-		1	112.04	
PESTANAS /PENDAFLEX	UNIDADES			39200			-		0	-	
PORTADAS ENCUADERNAR BEIZ/CARTA	UNIDADES		33	33100		1.08	-		33	35.64	
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCA/CARTA											
CARRUGADAS	UNIDADES		84	33100		1.08	-		84	90.72	
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCA/CARTA LISA	UNIDADES		0	33100		1.08	-		0	-	

PORTADAS NCUADERNAR VARIOS COLORES/CARTA	UNIDADES	5415-5449	77	33100		1.46	-	35	42	61.32	51.
PORTADAS NCUADERNAR CAFÉ/ CARTA	UNIDADES		89	33100		1.08	-		89	96.12	
PORTADAS NCUADERNAR CAFÉ/ OFICIO	UNIDADES		500	33100		1.08	-		500	540.00	
PORTADAS NCUADERNAR ELESTE/CARTA	UNIDADES		50	33100		1.08	-		50	54.00	-
PORTADAS NCUADERNAR NEGRO/CARTA	UNIDADES		8	33100		1.08	-		8	8.64	-
PORTADOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES		-10				-		-10	-	-
POST TICK	UNIDADES	5442-5442-5367- 5650-5448-FACT 7306439	37	33100	100	5.15	515.00	29	108	556.20	149.
PROTECTOR DE PANTALLA 11x14	UNIDADES		7	33100		113.00	-		7	791.00	-
PROTECTOR DE PANTALLA PARA COMPUTADORA 17"	UNIDADES		31	33100		75.00	-		31	2,325.00	-
RADIOS PARA VEHICULO	UNIDADES						-		0	-	-
REFORSADORES	CAJA	5633	-3				-	1	-4	-	-
REGLA	UNIDADES	5442-5439	21	39200		3.50	-	3	18	63.00	10.
RODOLEX	UNIDADES						-		0	-	-
ACA GRAPAS	UNIDADES	5442-5633	51	39200		5.06	-	3	48	242.88	15.
ACAPUNTA MANUAL	UNIDADES	5415	-22				-	3	-25	-	-
CANNER	UNIDADES						-		0	-	-
OBRE BLANCO EMBRETADO CARTA	UNIDADES		7000	33400		0.34	-		7000	2,380.00	-
OBRE MEMBRETADO GO NUEVO			4588			1.51	-		4588	6,937.06	-
OBRE BLANCO EMBRETADO OFICIO	UNIDADES		5758	33400		2.95	-		5758	16,986.10	-
OBRE BLANCO OFICIO	UNIDADES	5448	140	33400		4.93	-	25	115	566.95	123.
OBRE DE MANILA OFICIO MEMBRETADO	UNIDADES	5446	1116	33400		5.26	-	200	916	4,818.16	1,052.
BLERO DE CORCHO	UNIDADES			39200			-		0	-	-
BLERO OFICIO	UNIDADES		14			25.76	-		14	360.64	

ABLERO TAMANO FICIO	UNIDADES		-11	39200		19.95	-		-11	(219.45)	-
ACHUELAS/PIZARRA ORCHO	CAJA	5444	22	39200		7.90	-	1	21	165.90	7.9
APE /SELLAR CAJAS	UNIDADES		68	39200		17.74	-		68	1,206.32	-
APE TRANSPARENTE	UNIDADES	5442-5367-5650- 5415	34	39200		3.19	-	7	27	86.13	22.3
ARJETERO	UNIDADES	5633-5439	27	39200		64.96	-	5	22	1,429.12	324.8
ECLADO	UNIDADES		3	39200		180.00	-		3	540.00	-
EELFONOS/ESCRITORIO	UNIDADES		0	39200		3,425.40	-		0	-	-
ELEVISORES PANTALLA LANA	UNIDADES						-		0	-	-
JERA	UNIDADES		48	39200		13.31	-		48	638.88	-
NTA FAX BX-3 NEGRO	UNIDADES	5446	3	39200		649.60	-	2	1	649.60	1,299.2
NTA FAX MARCA SHARP O-2950M	UNIDADES		2	39200		2,095.00	-		2	4,190.00	-
NTA HP NEGRO 94	UNIDADES	MMS-FACT 7306439	0		6	450.00	2,700.00	1	5	2,250.00	450.0
NTA HP COLOR 95	UNIDADES	FACT 7306439	-1		6	516.39	3,098.34	1	4	2,065.56	516.3
NTA HP COLOR 96	UNIDADES		0			659.12	-		0	-	-
NTA HP COLOR 97	UNIDADES		0			705.60	-		0	-	-
NTA PARA LOHADILLA	UNIDADES	5447	-9	39200		19.96	-	1	-10	(199.60)	19.9
OMBOLA BINGO	UNIDADES			39200			-		0	-	-
OMNER HP 12 A Q2612A	UNIDADES		3	39200		1,408.96	-		3	4,226.88	-
ONER FAX BROTHER NTELLIFAX SERIE 77				39200					0		-
ONER FAX BROTHER NTELLIFAX SERIE 775	UNIDADES			39200					0		-
ONER HP 1100 C4092A	UNIDADES		4	39200		1,077.44			4	4,309.76	
ONER HP 29xC4129A	UNIDADES		3	39200		4,032.00			3	12,096.00	
ONER HP 53A SERIE 7553A	UNIDADES		3	39200		1,671.33			3	5,013.99	
ONER HP DRUM C9704A	UNIDADES		3	39200		2,632.00			3	7,896.00	
ONER IMPREORA 5000N 129 Ax	UNIDADES			39200					0		
ONER IMPRESORA HP 7A C4127A	UNIDADES		3	39200		2,576.00			3	7,728.00	-
ONER IMPRESORA HP ASER JET 4300DN	UNIDADES			39200					0		-

TONER MARCA RICOH MODELO G79517			6	39200		7,750.00			6	46,500.00	
TONER SHARP MODELO AR-455NT	UNIDADES		3	39200		1,895.00			3	5,685.00	
TONNER CARTUCHO AR 310NT	UNIDADES		1	39200		1,625.00			1	1,625.00	
TONNER FAX PANASONIC	UNIDADES			39200					0		
TONNER FOTOCOPIADORA SHARP	UNIDADES			39200					0		
TONNER HP 11A Q6511A	UNIDADES		-1	39200					-1	-	
TONNER HP 15A SERIE C7115A			2	39200		1,568.00			2	3,136.00	
TONNER HP 36A CB436A	UNIDADES	5449	-9	39200				1	-10	-	
TONNER HP 39A DESJET 4300 Q 1339A	UNIDADES		-2	39200		4,228.00			-2	(8,456.00)	
TONNER HP 43X C8543X 9000 9040 9050	UNIDADES	5633	4	39200		5,584.23		2	2	11,168.46	11,168
TONNER HP CB435A/35A	UNIDADES	MMS	3	39200		1,430.02		1	2	2,860.04	1,430
TONNER IMPRESORA 5M92298A 98A	UNIDADES		7	39200		5,577.60			7	39,043.20	
TONNER IMPRESORA HP 15 1200 HP C-7115A	UNIDADES			39200					0		
TONNER IMPRESORA HP SERIE C3906A	UNIDADES		1	39200		1,522.75	-		1	1,522.75	
TONNER LANIER LP 115 BLAKC	UNIDADES		1	39200		5,812.80			1	5,812.80	
TONNER LANIER LP 135 BLAKC	unidades		1			5,812.80			1	5,812.80	
TONNER SCHARP ELECTRONICO AR-202NT			2	39200		1,600.00			2	3,200.00	
TONNER 60 NEGRO	mms	FACT 7306439	1		6	282.39	1,694.34		7	1,976.73	
TONNER 60 COLOR	mms	FACT 7306439	1		6	361.60	2,169.60		7	2,531.20	
TONNER No, 40	c/u		-3	39200					-3	-	
TONNER No, 41	c/u		-3	39200					-3		
TONNER SCHARP, AR- 55NT			3	39200					3	-	

MPRESOR DE PICO o EXTENSION VARIOS OMAS	UNIDADES		3			400.00	-		3	1,200.00	-
WIÑETAS PARA FOLDER	UNIDADES		10	39200		9.49	-		10	94.90	-
WIÑETAS PARA ROTULAR	BOLSAS		-2	39200		7.00	-		-2	(14.00)	-
			0				-		0		-
			0				-		0	-	-
AL DE LIMPIEZA Y COCINA			0				-		0	-	-
CEITE 3 EN 1	UNIDADES		2	39100		38.08	-		2	76.16	-
CEITE PARA MUEBLES	GALON		0	39100		291.20	-		0	-	-
GUA OXIGENADA	UNIDADES						-		0	-	-
JAX EN POLVO	UNIDADES	5435	78	35800		30.85	-	2	76	2,344.60	61.
LCOHOL	UNIDADES						-		0	-	-
LFOMBRA	UNIDADES						-		0	-	-
LGODÓN ROLLO	UNIDADES						-		0	-	-
STAS	UNIDADES		2			924.00			2	1,848.00	-
ZAFATE GRANDE	UNIDADES						-		0	-	-
ZAFATE PEQUEÑO	UNIDADES						-		0	-	-
ZUCAR	UNIDADES/ 5LBS	5435-5437	78	31100		45.50	-	19	59	2,684.50	864.
ALASTRO 120V	UNIDADES						-		0	-	-
ALASTROS ESTÁNDAR	UNIDADES						-		0	-	-
ANDERA NACIONAL	UNIDADES		0	39200			-		0	-	-
ASURERO PLASTICO	UNIDADES	5435	11	35800		45.00	-	1	10	450.00	45.
ATERIAS ALCALINAS AA	PARES	5649	15	39300		16.80	-	2	13	218.40	33.
ATERIAS ALCALINAS AA	PARES	5649	4	39300		16.80	-	4	0	-	67.
OLSAS DE BASURA 61 OR 74	PAQUETE		-1	39100		31.36	-		-1	(31.36)	-
OLSAS PARA SPIRADORA #15			8	39100		60.65	-		8	485.20	-
OLSAS PARA BASURA 4 POR 30	PAQUETE/10 UNDID	5435-5437	122	39100		7.28	-	14	108	786.24	101.
OLSAS PARA BASURERO EQUEÑA 50*55	UNIDADES	5435-5437	132	39100		6.72	-	6	126	846.72	40.
OLSAS P/BARRIL 5*120	PAQUETE		-6			81.70	-		-6	(490.20)	-
OMBILLO MVR400U	PAQUETE		0				-		0	-	-
AFE	BOLSAS	5435-5437	47	31100		63.00	-	22	25	1,575.00	1,386.
AFE NESCAFE	BOTE		0	31100		135.95	-		0	-	-

CAFÉ NESCAFE CLASICO	BOTE		0	31100		45.60	-		0	-	-
AMISAS DE CONATEL	UNIDADES		0	32200			-		0	-	
EPILLO PARA BAÑOS	UNIDADES		13	39100		27.09	-		13	352.17	-
EPILLO PARA LIMPIAR ECHOS	UNIDADES		3	39100			-		3		
EPILLO PLASTICO DE BAÑO	UNIDADES		3	39100		18.00	-		3	54.00	-
ERA LIQUIDA	UNIDADES		0	35800			-		0		-
ANTA AISLANTE	UNIDADES		0				-		0		-
ORO	UNIDADES/ 1GALON	5435-5437	10	35800		37.95	-	3	7	265.65	113.8
ORDONES PORTA ARNETS	UNIDADES		1						1		-
REMORA	UNIDADES	5435-5437	31	31100		95.20	-	5	26	2,475.20	476.0
UBIERTOS PLASTICOS	BOLSAS		13	39400			-		13		-
URITAS	CAJA		0				-		0		
ESINFECTANTE PARA ANCHAS DE ANITARISO	UNIDADES		0						0	-	
ESINFECTANTE QUICK CHANGE	UNIDADES		0				-		0		-
ESISFECTANTE TIPO DISTIN	UNIDADES	5435-5437	21	35800		101.15	-	3	18	1,820.70	303.4
SODORANTE /aparato ctronico	UNIDADES			35800			-		0		-
SODORANTE MBIENTAL SPRYA	UNIDADES	5435-5437	4	35800		27.72	-	4	0	-	110.8
sodorante liquido para ar. Elec.	UNIDADES		0	35800		120.00			0	-	
STAPADRO DE RVICIOS	UNIDADES		0	35800					0	-	-
TERGENTE EN POLVO	BOLSA	5435-5437	72	35800		65.95	-	2	70	4,616.50	131.9
CUADERNADORA	UNIDADES		0				-		0	-	-
COBAS PLASTICAS	UNIDADES		4	39100		55.00			4	220.00	-
PONJA /BAÑO	UNIDADES		22	39100		29.95	-		22	658.90	-
PONJA DE DOBLE USO	UNIDADES		19	39100		28.55	-		19	542.45	-
TRACTOR DE JUGO	UNIDADES		1				-		1		
COS 250W	UNIDADES		0						0		
COS DE 40W	UNIDADES		19	39300		10.00	-		19	190.00	-
COS EXELL 65W	UNIDADES		19	39300		12.00	-		19	228.00	-
COS REFLECTORES- 65W TIPO SPOT	UNIDADES		2	39300		42.57	-		2	85.14	-

ANELAS	YARDAS	5435	17	39100		33.00	-	2	15	495.00	66.0
SASAS	UNIDADES		188	39100			-		188	-	-
ORRA CONATEL	UNIDADES		0	32200			-		0	-	-
UANTES	UNIDADES		24	32200		20.72	-		24	497.28	-
INTERRUPTORES											
ELECTRICO SENCILLOS	UNIDADES		0				-		0	-	-
ABON LIQUIDO/MANOS	CAJA	5437-MMS	13	35800		269.53	-	6	7	1,886.71	1,617.1
GEL PARA MANOS H1N1	BOTE		10			117.81	-		10	1,178.10	-
ABON PARA LIMPIAR											
AREDES	UNIDADES		0	35800			-		0		
ABON/PLATOS	UNIDADES		-83	35800		12.65	-		-83	(1,049.95)	-
ABON/PLATOS NVO											
EDIDO		5435-5437	41			21.84	-	8	33	720.72	174.7
ABON/ROPA	UNIDADES	5435-5437	16	35800		12.70	-	5	11	139.70	63.5
AMPARAS EN FORMA DE											
J	UNIDADES		2	39300			-		2	-	-
AMPARAS HALOGENAS											
CON ADITIVO METALICO	UNIDADES		1	39300			-		1	-	-
IMPIADOR DE MUEBLES	UNIDADES	5439	2	35800		86.76	-	1	1	86.76	86.7
UIQUIDO P/MUEBLES											
ACEITE ROJO)	UNIDAD	5435	7			30.90	-	2	5	154.50	61.8
IMPIADOR DE VIDRIOS	UNIDADES	5437	34	35800		47.04	-	1	33	1,552.32	47.0
MANTAS 40X40	UNIDADES		13	35800			-		13	-	-
MECHA PARA TRAPEAR	UNIDADES	5435	17	35800		55.00	-	2	15	825.00	110.0
MUNICIONES /REVOLVER											
8M200	UNIDADES		0				-		0	-	
AILAS PLASTICAS	UNIDADES		6	35800		7.56	-		6	45.36	-
ALOS/TRAPEADOR	UNIDADES		19	39100		50.40	-		19	957.60	-
PANTALONES	UNIDADES		0	32200			-		0	-	-
PAPEL SANITARIO	UNIDADES	5435-MMS	83	33400		89.60	-	23	60	5,376.00	2,060.0
PAPEL TOALLA	UNIDADES	5437	33	33400		45.00	-	1	32	1,440.00	45.0
PAPEL TOALLA en baño	rollo	MMS	73			158.68	-	10	63	9,996.84	1,586.8
PASTES VERDES/LOSA	UNIDADES	5435-5437	93	39100		3.86	-	4	89	343.54	15.0
PLACAS											
PLASTICAS,P/CARNETS	UNIDADES		1						1	-	
RECOGEDOR DE BASURA	UNIDADES		17	39100		50.40			17	856.80	-
SANI DEL/BAÑOS	UNIDADES		0						0	-	-
SERVILLETAS	UNIDADES	5435-5437-MMS	148	33400		23.52		12	136	3,198.72	282.0
SET DE CUBIERTOS	UNIDADES		0	39400					0	-	

TARJETAS DE PROXIMIDAD	UNIDADES		103			95.20	-		103	9,805.60	
TAZAS BLANCAS	juegos		11	39400		72.80	-		11	800.80	
TAZAS LOGO DE CONATEL	UNIDADES		13	39400		50.10	-		13	651.30	
TE DE MANZANILLA	CAJA		11	31100		23.75	-		11	261.25	
TE MENTA Y OTROS	CAJA		10	31100		37.05	-		10	370.50	
TE NEGRO	CAJA		60	31100		24.75	-		60	1,485.00	
TOALLAS /COCINA DESECHABLES	UNIDADES		7	33400		20.00	-		7	140.00	
URNA ACRILICA	UNIDADES		0				-		0	-	
VASITOS DE PAPEL	CAJA	5449-MMS	11	33400		64.96	-	5	6	389.76	32
VASO DE VIDRIO	UNIDADES		0	33400		30.80	-		0	-	
VIOLETA	BOTE		2				-		2	-	
YODO	BOTE		2			26.00	-		2	52.00	
			0								

TOTALES AL 31 MARZO DEL AÑO 2012

10,759.76

537,281.07

43,900

Lic. Juan Pablo Ochoa
Director de Finanzas



Sr. Jose Luis Flores Ch
Encargado de Proveeduría

